



RISORSE  
AMBIENTALI

Loc. Le Morelline Due - 57016 Rosignano Solvay (LI)  
Tel. 0586 76511 - Fax 0586 765128 - P.IVA 01098200494



Spett.le

**OLEODINAMICA GIANNINI S.R.L.**  
**VIA ARNO, 13 - OSMANNORO**  
**50019 FIRENZE (FI)**

Destinazione corrispondenza

**OLEODINAMICA GIANNINI S.R.L.**  
**VIA ARNO, 13 - OSMANNORO**  
**50019 FIRENZE (FI)**

**ORDINE ESECUTIVO**

Cod. Forn. 95	IVA	Partita IVA fornitore IT 04672740489	Numero ordine 193/02	Data ordine 27/05/2021	Pag. 1 / 2			
Codice e descrizione pagamento 401 Bonifico 60 gg FM DF		Banca d'appoggio BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. FIRENZE AGENZIA 47						
Telefono 055/374691	Fax 055/300290	Valuta EURO Euro						
Cod. articolo	Cod. articolo fornitore	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sc.1%	Importo	Data consegna
		Ordine Fo. num. 420/00 del 29/05/2020						
		Oggetto del contratto: Fornitura e consegna di raccorderia e tubazioni per oleodinamica						
FMATCON100		RACCORDERIA E TUBAZIONI PER OLEODINAMICA	N.	1,000	2.922,91		2.922,91	24/04/2020
T99000		TUBO TEKNO 2SN 1/4 DN 06 TU1 R2AT04HTK-14	N.	129,800	4,17		541,27	27/05/2021
T99001		TUBO TEKNO 2 SN 3/8 DN 10 TU1 R2AT06HTK-38	N.	115,100	5,07		583,56	27/05/2021
T99002		TUBO TEKNO 2 SN 1/2 DN 12 TU1 R2AT08HTK-12	N.	44,100	5,45		240,35	27/05/2021
T99003		TUBO TEKNO 2SN 3/4 DN19 TU1 R2AT12HTK-34	N.	17,400	8,07		140,42	27/05/2021
B99001		BOCCOLA A PRESSARE 1/4" R2	N.	100,000	0,35		35,00	27/05/2021
B99002		BOCCOLA A PRESSARE 3/8" R2	N.	100,000	0,40		40,00	27/05/2021
B99004		BOCCOLA A PRESSARE 3/4" R2	N.	30,000	0,83		24,90	27/05/2021
B99005		BOCCOLA A PRESSARE 1" R2	N.	10,000	1,96		19,60	27/05/2021
T9900		TUBO OLEODINAMICO IN FERRO 8X1 TO18200810	N.	6,000	4,37	30,00	18,35	27/05/2021
T99006		TUBO OLEODINAMICO IN FERRO 10X1.5 TO1 8201015	N.	6,000	5,73	30,00	24,07	27/05/2021
T99007		TUBO OLEODINAMICO IN FERRO 12X1.5 TO1 8201215	N.	6,000	6,72	30,00	28,22	27/05/2021
N99013		NIPLES N1/2 GAS RC1 N12	N.	10,000	0,57		5,70	27/05/2021
N99012		NIPLES N3/8 GAS RC1 N38	N.	10,000	1,22	40,00	7,32	27/05/2021
N99007		NIPLES RID NR1/2-2215 GAS METR RC1 NR12-2215	N.	10,000	1,60	40,00	9,60	27/05/2021
P99000		PASSAPARETE MASCHIO PPMD 3/8 C DADO RC1 PPMD38	N.	10,000	4,95	40,00	29,70	27/05/2021
R99004		RONDELLA RAME RR 1/4 RC1 RR14	N.	20,000	0,17	40,00	2,04	27/05/2021
R99005		RONDELLA RAME RR3/8 RC1 RR38	N.	20,000	0,22	40,00	2,64	27/05/2021
R99006		RONDELLA RAME RR 1/2 RC1 RR12	N.	20,000	0,29	40,00	3,48	27/05/2021
R99007		RONDELLA RAME RR 3/4	N.	20,000	0,40	40,00	4,80	27/05/2021
R99008		RONDELLA GOM-MET 1/4 RGMA14	N.	20,000	0,53	40,00	6,36	27/05/2021
R99003		ROND GOM MET 3/8 RC1 RGMA38	N.	20,000	0,54	40,00	6,48	27/05/2021
R99009		RONDELLA RAME RR 12X18X1.5 RR12X18	N.	15,000	0,18	40,00	1,62	27/05/2021
R99010		RONDELLA RAME RR 16X22X1.5 RR16X22	N.	15,000	0,26	40,00	2,34	27/05/2021
R99011		RONDELLA RAME RR18X24X1.5 RR18X24	N.	15,000	0,28	40,00	2,52	27/05/2021
R99012		RONDELLA RAME RR 20X26X1.5 RR20X26	N.	15,000	0,31	40,00	2,79	27/05/2021
R99013		RONDELLA RAME RR 22X28X1.5 RR22X28	N.	15,000	0,34	40,00	3,06	27/05/2021
B99006		BUSSOLA BJ 8 JIC BJ08	N.	10,000	0,75	40,00	4,50	27/05/2021
B99007		BUSSOLA BJ 10 JIC BJ10	N.	10,000	0,83	40,00	4,98	27/05/2021
I99000		INNESTO RAPIDO FASTER FFH08 1/2GAS M	N.	10,000	23,20	40,00	139,20	27/05/2021
I99001		INNESTO FASTER FFH08 1/2 GAS F	N.	10,000	37,62	40,00	225,72	27/05/2021
Tipo spedizione			Porto					
Destinatario della merce (se diverso dall'intestatario)								
UFFICIO ACQUISTI								



RISORSE  
AMBIENTALI

Loc. Le Morelline Due - 57016 Rosignano Solvay (LI)  
Tel. 0586 76511 - Fax 0586 765128 - P.IVA 01098200494



Spett.le

**OLEODINAMICA GIANNINI S.R.L.**  
**VIA ARNO, 13 - OSMANNORO**  
**50019 FIRENZE (FI)**

Destinazione corrispondenza

**OLEODINAMICA GIANNINI S.R.L.**  
**VIA ARNO, 13 - OSMANNORO**  
**50019 FIRENZE (FI)**

**ORDINE ESECUTIVO**

Cod. Forn. 95	IVA	Partita IVA fornitore IT 04672740489	Numero ordine 193/02	Data ordine 27/05/2021	Pag. 2 / 2			
Codice e descrizione pagamento 401 Bonifico 60 gg FM DF		Banca d'appoggio BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. FIRENZE AGENZIA 47						
Telefono 055/374691	Fax 055/300290	Valuta EURO Euro						
Cod. articolo	Cod. articolo fornitore	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sc.1%	Importo	Data consegna
I99002		INNESTO FASTER FFFH06 1/2 GAS M	N.	10,000	4,17		41,70	27/05/2021
I99005		INNESTO FASTER FFFH06 1/2 GAS F	N.	10,000	5,07		50,70	27/05/2021
D99000		DEVIATORE DF3-1/2 CENTRO APERTO DF312	N.	1,000	5,45		5,45	27/05/2021
D99001		DEVIATORE DF3-3/4 CENTRO APERTO DF334	N.	2,000	8,07		16,14	27/05/2021
O99000		OCCHIO PRESS OP06-3/8 OP0638	N.	30,000	3,43	40,00	61,74	27/05/2021
O99001		OCCHIO PRESS OP06-16M OP0616M	N.	20,000	4,73	40,00	56,76	27/05/2021
M99011		MASCHIO PRESS MP 06-3/8 RT1 MP0638	N.	15,000	1,96	40,00	17,64	27/05/2021
M99007		MASCHIO PR ERMETO MPEL06-1615 T10 MPEL061615	N.	10,000	2,60	40,00	15,60	27/05/2021
F99020		FEMM PRESS FPDKOL 06-1815 DIN T12 RT1 FPDKOL06-1815	N.	30,000	2,25	40,00	40,50	27/05/2021
F99036		FEMM PRESS 90° FP9006-3/8 RT1 FP900638	N.	30,000	1,17		35,10	27/05/2021
F99041		FEMM PRESS FPDKOL 08-2215DIN T15 RT1 FPDKOL082215	N.	30,000	0,87		26,10	27/05/2021
F99045		FEMM PRESS FP08-1/2 RT1 FP0812	N.	15,000	0,82		12,30	27/05/2021
F99008		FEMM PRESS 45 FPDKOL4504-1615D.T10 FPDKOL45041615	N.	20,000	5,20	40,00	62,40	27/05/2021
F99012		FEMM PRESS 90 FPDKOL9004-1415 DT08 FPDKOL90041415	N.	10,000	3,91	40,00	23,46	27/05/2021
F99017		FEMM PRESS FPJ04-1/2 JIC FPJ0412	N.	10,000	1,67	40,00	10,02	27/05/2021
M99010		MASCHIO PRESS MPJ04-1/2 JIC	N.	10,000	2,14	40,00	12,84	27/05/2021
F99018		FEMM PRESS FPJ04-9/16 JIC	N.	10,000	1,67	40,00	10,02	27/05/2021
M99009		MASCHIO PRES MPJ04-9/16 JIC MPJ04916	N.	10,000	2,14	40,00	12,84	27/05/2021
O99002		ANELLO A 10LS 100106V	N.	30,000	0,56	40,00	10,08	27/05/2021
O99002		ANELLO A 12LS 100107V	N.	30,000	0,60	40,00	10,80	27/05/2021
O99002		ANELLO A15LS 100108V	N.	30,000	0,67	40,00	12,06	27/05/2021
O99002		ANELLO A8LS 100105V	N.	30,000	0,46	40,00	8,28	27/05/2021
D99002		DADO B 8 L M14X1.5 100205V	N.	30,000	0,57	40,00	10,26	27/05/2021
D99002		DADO B 10 L M16X1.5 100206V	N.	30,000	0,65	40,00	11,70	27/05/2021
D99002		DADO B 12 L M18X1.5 100207V	N.	30,000	0,85	40,00	15,30	27/05/2021
D99002		DADO B15 L M22X1.5 100208V	N.	30,000	1,37	40,00	24,66	27/05/2021
D99003		DADO DJ 1/2T8 JIC DJ12T8	N.	10,000	0,99	40,00	5,94	27/05/2021
D99003		DADO DJ 9/16 T10 JIC DJ916T10	N.	10,000	1,10	40,00	6,60	27/05/2021
M99021		SERIE MORSETTI PRESSA MANUALE H65 D30	N.	1,000	135,33		135,33	27/05/2021
Tipo spedizione			Porto					
Destinatario della merce (se diverso dall'intestatario)								
UFFICIO ACQUISTI								